院党宣〔2025〕21 号

关于公布湖北第二师范学院“一站式”学生社区

2025 年新时代文明实践站（示范站）名单的通知

各教学学院：

根据学校有关安排，近三年，宣传部、学生工作部牵头连

续组织开展“一站式”学生社区新时代文明实践站（示范站）

创建活动，经申报评审或复评确认，现将2025年新时代文明实

践站（示范站）名单公布如下：

一、新时代文明实践示范站（4个）

新闻与传播学院“一站式”学生社区服务驿站

艺术学院“一站式”学生社区服务驿站

马克思主义学院“一站式”学生社区服务驿站

教育科学学院“一站式”学生社区服务驿站

二、新时代文明实践站（7个）

计算机与人工智能学院“一站式”学生社区服务驿站

文学院“一站式”学生社区服务驿站

体育学院“一站式”学生社区服务驿站

物理与机电工程学院“一站式”学生社区服务驿站

数学与统计学院“一站式”学生社区服务驿站

化学与生命科学学院“一站式”学生社区服务驿站

- 2 -

经济与管理学院“一站式”学生社区服务驿站

各新时代文明实践站（示范站）要珍惜荣誉、再接再厉，

充分发挥典型引领作用,不断开拓创新,进一步筑牢阵地、建强

队伍、完善机制,总结推广实践经验,推动各项工作不断走深走

实,更好发挥新时代文明实践站点的独特作用,为开创“一站式

”学生社区建设工作新局面和提升文明校园创建工作水平作出

积极贡献。

宣传部        学生工作部

2025年9月15日

	doc_mark
	Content